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پس لرزهای ناکامی تیم ملی تکواندو در جام جهانی 

آغاز تغییرات؛ مدیر و سرمربی تیم ملی کناره گیری کردند!
سرویس ورزشی-

پــس لرزه های نتایج ضعیف تیــم ملی تکواندو در 
رقابت های جام جهانی خیلی زود مشخص شد تا جایی 
که مدیر و ســرمربی تیم ملی از سمت خود کناره گیری 

کردند.
بعــد از ناکامی تکواندو در المپیک ریو این تیم تقریبا رنگ 
آرامش را ندید و تیمی کــه قهرمانی جهان را در کارنامه دارد، 
همچنان روی ریل ناکامی قرار دارد. بعد از المپیک مســئولان 
فدراسیون اعلام کردند که جلساتی را در راستای آسیب شناسی 
و بررسی دلایل ناکامی تکواندو در المپیک برگزار می کنند که 
خبرنگاران هر گاه درخصوص این جلســات جویا شــدند، هیچ 

پاسخی دریافت نکردند.
اردوهای تیم ملی در حالی آغاز شد که فدراسیون تصمیم 
گرفت بــا بیژن مقانلو همــکاری خود را ادامه دهد. حســن 
ذوالقدری نیز در ســمتش به عنوان مدیر تیم های ملی باقی 
ماند و هیچ آبی از آب تکان نخورد. شــاید تنها قربانی ماجرا، 
مهدی بی باک و مهرداد یوســفی بودند که با فدراسیون قطع 
همکاری کردند و انگار مقصر ناکامی المپیک این دو نفر بودند 
اما کســانی که در راس این تیم و فدراسیون بودند، حاضر به 

استعفا نشدند.
در شــروع اردوها تکواندوکاران المپیکی غیبت داشتند که 
در نهایت با اضافه شدن مردانی و عاشورزاده اردوها ادامه یافت 
اما خدابخشــی در این اردوها حاضر نشــد تا حرف و حدیث ها 

درخصوص اختلاف نظر وی و مقانلو رنگ بیشتری بگیرد.
مســئولان فدراســیون، ناکامــی المپیک را یــک اتفاق 
می دانســتند اما آیا ناکامی در جام جهانی و شکســت عنوان 
دارانی نظیر حجی زواره، اسبقی و یعقوبی در جایزه بزرگ باکو 
نیز یک اتفاق اســت؟ تیم ایران در فینال گرند پری به یک طلا 
بســنده کرد که مردانی به نوعی آبروی تیم را خرید اما در جام 
جهانی تیم ایران حتی از گروه خود نیز صعود نکرد. این تیم که 
نام قهرمانی جهان را یدک می کشد به تیم کم نام و نشان ترکیه 

نتیجه را واگذار کرد.
در ترکیب تیم تکواندوکارانی مثل عاشــورزاده، حجی زواره 
و یعقوبی حضور داشــتند که ســال گذشته در قهرمانی جهان 
مدال هــا را درو کردند. حالا باید دید چه بر ســر این تیم آمده 
اســت که با تکواندوکاران نامی نیز نمی تواند نتیجه بگیرد. تیم 
تکواندوی ایران سال گذشته با ترکیبی ضعیف تر، نایب قهرمان 

شد اما حالا با تنها یک پیروزی به کار خود پایان داد.

کناره گیری مدیر تیم های ملی
پــس لرزهای ایــن ناکامی خیلی زود خود را نشــان داد؛ 
دوشــنبه شــب ابتــدا ذوالقــدری از مدیریت تیم هــای ملی 
کناره گیــری کــرد و پس از آن نوبــت به مقانلو رســید تا از 
سرمربیگری تیم ملی اســتعفا کند. دوشنبه شب ذوالقدری با 
کناره گیری از سمت تیم های ملی اعلام کرد: هرگز خود را خالی 
از اشکال ندانسته و همواره از هرگونه نقد سازنده و فنی استفاده 
کرده ام ولی متاسفانه برخی از افراد خاص و اتاق های فکر پنهان 
برای تخریب دستاوردهای فدراســیون و ناکارآمد نشان دادن 
اینجانب و کادر فنی تیم ملی عزم خود را جزم کرده اند و با زیر 

پا گذاشــتن اصول اخلاقی سعی در وارونه جلوه دادن مسائل و 
بدبین ساختن خانواده بزرگ تکواندو نسبت به عملکرد اینجانب 
داشــته اند. این جانب علیرغم این که تمامی توان خود را برای 
ایجاد نظام نوین آموزش و اصول مبارزه و نهایتأ کسب افتخارات 
بی شمار به کار گرفته ام در حال حاضر دیگر خود را قادر به ادامه 
خدمت در این عرصه نمی بینم و مایلم ریاست فدراسیون بتواند 
در فضای آرام و خالی از تنش برنامه های خود را دنبال کند لذا 

بدینوسیله استعفای خود را تقدیم می دارم.
مقانلو:می روم تا ببینم نفر بعدی چه کار می کند

پس از ذوالقدری نوبت به مقانلو رســید تا در گفت و گویی 

با خبرگزاری ایســنا خبر کناره گیری خود را رسما اعلام کند. 
مقانلو روز گذشته در این باره اظهار داشت: سه سال است که در 
موج های مخالف کار می کنم. حرکت کردن در این موج بســیار 
سخت است. همین حاشیه های پنهان و موج های منفی تاثیرش 
را در المپیک گذاشت. فقط من شرمنده خانواده ام شده ام، زیرا 
در این چند سال از نظر روحی و روانی تحت فشار بودند و من به 
هر سفری که می رفتم برای آنها با استرس همراه بود. من زمانی 
کــه در ایران نبودم خانواده ام دوری من را تحمل کرد. در اصل 

در حق آنها خیلی ظلم شد. خدا از سر تقصیرات من بگذرد.
وی در خصوص انتقادات نیز اظهار کرد: دوستانی که تئوری 
می دادند حــالا بیایند و تئوری خود را اجــرا کنند تا المپیک 
2020 وقت زیاد است. حرف زدن با عمل خیلی متفاوت است. 
من خودم تکواندوکار بوده ام ، افتخار می کنم اگر ایران بتواند در 

رقابت های بین المللی مقام کسب کند.
ســرمربی مســتعفی تیم   ملی تکواندو گفت : امیدوارم که 
پولادگر استعفای من را قبول کند. من برای وی نامه ای را تهیه 
کرده ام و استعفایم را اعلام کرده ام. امیدوارم که بعد از من تفکر 
جدیدی بیاید و سعی در تغییر این رویه داشته باشد. من هر چه 
که داشتم گذاشتم و خیلی تلاش کردم. در برهه هایی نیز ما با 
این تیم قهرمان جهان و قهرمان بازی های آســیایی شدیم، اما 
حواشی گریبانگیر این تیم شد و منتقدان نتوانستند صبور باشند 
و خیلی پیش تر از این حرف ها انتقادات شــان را شروع کردند. 

من می روم تا ببینم نفر بعدی چه کار می کند.
آغاز تغییرات در تکواندو

همیــن کناره گیری ها نیــز از باعث کاهــش انتقادات از 
فدراسیون تکواندو نشــد تا جایی که روز گذشته برخی بر این 
نکته اشاره داشتند که در تکواندو مردان فنی یکی بعد از دیگری 
در حال اســتعفا هســتند و باید منتظر ماند آیا موج استعفا از 

بخش فنی، به بخش مدیریتی وارد می شود؟!
پــس از این تغییرات، این موضوع نیز در فضای رســانه ای 
مطرح شــد که برنامه های فدراسیون برای تغییر در ارکان تیم 
ملی کلید خورده است تا جایی که رضایی رئیس  بعدی سازمان 
تیم های ملی خواهد بود. پست سرمربی تیم ملی نیز حذف شده 
و تیم ملی با مدیر فنی و دو مربی اداره خواهد شد. خانلرخانی و 
خلیفه که تنها موفقیت تکواندو مردان در سال 20۱۶ را با کسب 
عنوان قهرمانی آسیا رقم زدند به همراه بی باک و نصرآزادانی از 
گزینه های مدنظر فدراســیون هستند که باید دید کدام دو نفر 

قرار است زیر نظر مدیرفنی فعالیت کنند؟!

حدیث دشت عشق

به یاد فرمانده شهید »داور یسری«

 فرمانده گمنام کربلای۵ 
»داور یســری« در 28 فروردیــن مــاه ســال 
۱332 در اردبیل متولد شــد. خانواده یســری یکی 
از خانواده های سرشناس شهر اردبیل بود که بیشتر 
مردم شــهر، چه قبــل و چه بعد از انقــلاب آنها را 
می شناختند. پدر خانواده از متدینین سرشناس شهر 
بود که فرزندانش را از همان کودکی تشویق به انجام 
فرائض دینی می کــرد. نادر یکی از فرزندان خانواده، 

قبل از انقلاب به دســت مأموران رژیم پهلوی به شــهادت می رسد و بر میزان 
محبوبیت و مقبولیت خانواده بیش از پیش افزوده می شود.

جعفر یسری، برادر شهید درباره علاقه برادرش به تعالیم مذهبی می گوید: 
داور از بچگی شــدیداً وابســته به قیودات اخلاقی، دینی و انسانی بود و از پنج 
ســالگی علاقه مند به قرائت قرآن شــد و با توجه به صوت دلنشینش به زیبایی 

اذان می گفت.
داور در ســال ۱3۵2 در آموزشــکده متالورژی ذوب آهن اصفهان در رشته 
طراحی متالورژی مشغول به تحصیل شد و همزمان با تحصیل،  جلسات تدریس 
قرآن را در مســجد زرین شهر اصفهان برپا داشت. آن زمان آیت الله مشکینی در 
اردبیل اقامت داشــت و شهید یسری پای منبر و کلاس های عقیدتی، اخلاقی و 
عرفانی ایشان شرکت می کرد. داور در همین دوره، به همراه ۱2 نفر از دوستان 
و همفکران، زیر نظر آیت الله مشــکینی هســته مقاومت تشکیل داد و به عنوان 
مسئـول »هسته- گروه نظامی مؤتلفه اسلامی« به فعالیت های انقلابی پرداخت.
مرحوم آیت الله مشــکینی در خاطراتی از دوره ســربازی شــهید یســری 
می نویســد: »به جوانی در لباس سربازی برخوردم؛ او را در میان لشکر طاغوت 
آن زمان از ســربازان حق دیدم و در محیط فاسد آن روز از صالحانش مشاهده 
کردم و در جوّ آلوده آن محیط از همه پلیدی ها پاکیزه یافتم، وزانت سخن، پاکی 
اندیشــه، صفای دل از روح انقلابی اش سرچشمه می گرفت از ملاحظه حالاتش 
در شگفتی فرو رفتم. صراحت لهجه و صداقت باطنش مرا به رفاقت خواند و من 
پذیرفتم. نام شریفش داور، شهرتش یسری بود رفته رفته دریافتم که او را نفسی 
اســت پاکیزه، هدفی استعالی، آرمانی است والا، همتی است بلند. روزی هم من 
در بستر مجروحیتش از وی حال پرسیدم تا آن روز که مطلع شدم او را به لقاء الله 

انتخاب کرده اند و خوشا به سعادت او، طوبی له.«
با شــروع جنگ تحمیلی به جبهه  های حق علیه باطل شــتافت و به همراه 
شــهید جهان آرا )فرمانده وقت سپاه خرمشهر( در عملیات های مختلف شرکت 
کرد تا اینکه در ســال ۱3۵۹ در خرمشهر مورد اصابت خمپاره قرار گرفت و به 

علت شکستگی لگن و قطع عصب پای چپ، جانباز شد.
یسری، مدتی را هم در لبنان در کنار شهید چمران آموزش رزمی و نظامی 
دید. او به لبنان رفت و وارد »جنبش امل« شد. همراه با شهید چمران و بعضی از 
علمای شیعه، فعالیتش را شروع کرد. یکی از ویژگی هایش در »جنبش امل« این 
بود که یک جنبش دینی و اســلامی را داخل جنبش به راه انداخت. با مصلحت 
و مشورت شهید چمران دوباره به ایران بازگشت و به عنوان کسی که متخصص 
تخریب و انفجار است کار کرد. شاید کسانی که آن زمان در ایران این تخصص را 
داشتند، به تعداد انگشتان یک دست هم نمی رسیدند. او این کار را به خوبی در 

لبنان یاد گرفته بود و در زمان جنگ این توانایی  خیلی موثر واقع شد.
داور یســری از آغاز جنگ تا عملیات کربلای۵ دائماً در جبهه حضور داشت 
و چندین بار دچار مجروحیت شــد. این رزمنده آذری زبان در تاریخ 2۶ دی ماه 
ســال ۱3۶۵ در عملیات بزرگ کربلای ۵ با اصابت ترکش های خمپاره به سر و 

بدنش، به فیض شهادت نائل آمد.

قهرمانان  لیگ  رقابت های  قرعه کشی  مراسم 
آســیا در مالزی برگزار شد و نمایندگان ایران در 

این رقابت ها حریفان خود را شناختند.
مراسم قرعه کشی لیگ قهرمانان آسیا روز گذشته در 
مالزی برگزار شد و تیم های فوتبال استقلال خوزستان، 
ذوب آهن و پرســپولیس در مرحله گروهی و استقلال 
نیز در مرحله پلی آف حریفان خود را شــناختند. بر این 
اساس، گروه های هشت گانه لیگ قهرمانان آسیا به این 

ترتیب مشخص شد:
گروه A: )الاهلی امارات، برنده پلی آف استقلال ایران 

و السد قطر، التعاون عربستان، لوکوموتیو ازبکستان(
گروه B: )الجزیره امارات، اســتقلال خوزستان،برنده 

پلی آف )عربستان، ازبکستان و بحرین(، لخویا قطر(
گروه C: )العیــن امارات، ذوب آهن ایــران، الاهلی 
عربســتان، برنــده پلی آف الجیــش قطــر و بنیادکار 

ازبکستان(
گروه D: )پرسپولیس ایران، الهلال عربستان، الریان 

قطر، برنده پلی آف )امارات، هند و اردن( (
گروه E: )کاشــیما آنتلرز ژاپن، موآنگتونگ تایلند، 

برنده پلی آف اول،برنده پلی آف چهارم(
گروه F: )تیم دوم لیگ ژاپن،اف .ســی ســئول کره 

جنوبی، وسترن سیتی استرالیا، برنده پلی آف سوم(
گروه G: )تیم سوم لیگ ژاپن، سوان سامسونگ کره 

جنوبی، گوانگجو چین، ایسترن هنگ کنگ(
گــروه H: )برنده پلی آف دوم، چومبوک موتورز کره 

جنوبی، جیانگ سو چین، آدلاید استرالیا(
با مشــخص شــدن گروه بندی رقابت هــای لیگ 
قهرمانان آســیا تاریخ دقیق مصاف تیم هــای ایرانی با 

رقبای شان مشخص شد که به شرح زیر است:
گــروه A: * الاهلی امــارات – اســتقلال ایران، 2 
اسفند * اســتقلال ایران - التعاون عربستان، ۹ اسفند 
* اســتقلال ایران – لوکوموتیو ازبکستان، 23 اسفند * 
لوکوموتیو ازبکســتان – استقلال ایران، 22 فروردین * 
استقلال ایران – الاهلی امارات، ۵ اردیبهشت * التعاون 

عربستان – استقلال ایران، ۱۹ اردیبهشت
گروه B: * استقلال خوزســتان – برنده پلی آف، 2 
اسفند * الجزیره امارات – استقلال خوزستان، ۹ اسفند 
* استقلال خوزستان – لخویای قطر، 2۴ اسفند * لخویا 
قطر – استقلال خوزســتان، 2۱ فروردین * برنده پلی 
آف – اســتقلال خوزســتان، ۵ اردیبهشت * استقلال 

خوزستان – الجزیره امارات، ۱۹ اردیبهشت
گروه C: * العین امارات – ذوب آهن، 3 اســفند * 
ذوب آهن – الاهلی عربستان، ۱0 اسفند * برنده پلی آف 
- ذوب آهن - 23 اســفند * ذوب آهن – برنده پلی آف، 
22 فروردین *ذوب آهن – العین امارات، ۴ اردیبهشت 

* الاهلی عربستان – ذوب آهن، ۱8 اردیبهشت
گروه D: * پرسپولیس – الهلال عربستان، 3 اسفند 
* برنده پلی آف – پرسپولیس، ۱0 اسفند * الریان قطر – 
پرسپولیس، 2۴ اسفند * پرسپولیس – الریان قطر، 2۱ 
فروردین * الهلال عربستان – پرسپولیس، ۴ اردیبهشت 

* پرسپولیس – برنده پلی آف، ۱8 اردیبهشت. 

مهاجم رئال مادرید از نگاه مجله فرانس فوتبال به عنوان بهترین بازیکن ســال و برنده توپ طلا ۲۰۱۶ 
معرفی شد.

مجله فرانس فوتبال در پایان نظرســنجی از خبرنگاران مختلف در کشــورهای جهان، کریستیانو رونالدو، بازیکن 
پرتغالی رئال مادرید را به عنوان برنده توپ طلای ســال 20۱۶ اعلام کرد.مهاجم رئال مادرید بالاتر از لیونل مســی از 
بارســلونا و آنتوان گریژمان از اتلتیکومادرید، توانست برای چهارمین بار صاحب این جایزه شود.مهاجم پرتغالی به علت 
عملکرد درخشانش در این سال و فتح لیگ قهرمانان اروپا با رئال مادرید و قهرمانی در یورو به همراه پرتغال این جایزه را 
به خود اختصاص داد.او پیش از این در سال های 2008، 20۱3 و 20۱۴ برنده توپ طلا شده بود. مهاجم رئال مادرید 
اکنون یک توپ طلا کمتر از لیونل مســی دارد. پس از این دو ســتاره کنونی جهان، یوهان کرایوف، میشل پلاتینی و 
مارکو فان باستن بیشترین توپ طلا )3( را به خود اختصاص داده اند. جایزه توپ طلا که از سال 20۱0 با جایزه بهترین 
بازیکن سال فیفا ادغام شده بود، امسال دوباره جدا شد و برنده جایزه امسال فرانس فوتبال توسط روزنامه نگاران مطرح 

جهان انتخاب شد.

توپ طلای ۲۰1۶ به رونالدو رسید  یک ایتالیایی گزینه جدید سرمربیگری تیم ملی والیبال 
با توجه به شرایط نامعقول آناستازی به نظر می رسد، 
فدراســیون والیبال از حضور او بــرای تیم ملی ایران 
صرف نظر کرده و یــک مربی ایتالیایی را به گزینه های 

خود اضافه کرده است.
در هفته های گذشته گزینه های ســرمربیگری تیم ملی 
والیبال اعلام شد و جدی ترین گزینه آندره آناستازی ایتالیایی 

ســرمربی تیم ملی کشتی فرنگی با بیان اینکه بزرگ ترین اشتباهش اعزام نکردن 
بیابانگرد و قادریان به تورنمنت باکو بوده است، گفت:نا آشنایی با قوانین جدید و دوری 
یکساله از مسابقات مهم ترین عامل ناکامی در مسابقات جهانی بوده است. گزیده ای از 

تازه ترین صحبت های علی اشکانی در ادامه می آید:
* نمی خواهم کسب نتایج ضعیف را توجیه کنم و خودم هم به هیچ وجه پیش بینی 
چنین نتیجه ای را نمی کردم اما قوانین در کشتی فرنگی به طور کلی تغییر کرده و این 
رویداد اولین مسابقه رسمی بود که با قوانین جدید برگزار می شد. توقع و پیش بینی ما 
کسب حداقل یک مدال برنز بود اما متاسفانه دو کشتی گیر ما علی رغم اینکه به راحتی 

می توانستند پیروز باشند بر اثر غفلت نتیجه را واگذار کردند. 
*ما در مجموع ســه اردوی ۱0 روزه برای حضور در این مسابقات داشتیم که سعی 
کردیم بر روی مســائل روحی و روانی و همین طــور آمادگی بدنی آنها کار کنیم اما 
مهم ترین اشتباه ما این بود که این دو کشتی گیر را پیش از اعزام به مسابقات جهانی 

به تورنمنت باکو نفرســتادیم تا در یک مسابقه با قوانین جدید شرکت کنند و صاحب 
تجربه شــوند. ما به این دلیل آنها را به باکو نفرســتادیم که مبادا دچار آسیب دیدگی 
شــوند یا اینکه فشاری به بدنشان به خاطر کاهش وزن وارد شود در حالی که تصور ما 

اشتباه بود و حضور آنها در باکو باعث می شد با قوانین جدید بیشتر آشنا شوند. 
* خود بیابانگرد و قادریان نیز پس از مبارزات شان اعلام کردند به هیچ وجه به لحاظ 
بدنی کم نیاوردند اما به خاطر قوانین جدید روی تشک گنگ بودند به گونه ای که اصلا 
دست و پاهایشان با هم هماهنگ نبود و همانند روش سابق به دنبال این بودند که از 

حریف اخطار بگیرند و در خاک بر روی آنها فن اجرا کنند ! 
*به جرات می گویم این مســابقات باعث شد پنج سال به تجربه من اضافه شود چرا 
که دید من را نسبت به بسیاری از مسائل باز کرد و باعث شد شناخت بسیار خوبی را 
نسبت به وضعیت کشتی، قوانین آن، داوری و کشتی کشورهای دیگر به دست بیاورم. 

ان شاءالله از این تجارب استفاده می کنم تا در میادین بعدی به نتیجه مناسب برسم.

سرمربی تیم ملی کشتی فرنگی تاکید کرد
ناآشنایی کشتی گیران با قوانین عامل شکستمان بود 

همکاری لبرون جیمز در تولید مستند محمدعلی کلی
لبــرون جیمز ســتاره NBA قرار اســت برای شــبکه HBO مســتندی درباره 
محمدعلی کلی قهرمان بوکس جهان تولید کند. شبکه HBO اعلام کرد لبرون جیمز 
بسکتبالیست به نام تیم کلیولند کاوالیرز، به دنبال ساخت مستند محمدعلی خواهد 
بود. کارگردان این مســتند آنتوان فوکوآ اســت که پیش از این نیز فیلم هایی درباره 
بوکس ســاخته اســت. لبرون جیمز نیز اعلام کرده اســت در برنامه ساخت مستند 
محمدعلی نقش دارد. HBO از فیلم های آرشــیوی و تولیدات سینمایی برای روایت 
داســتان  محمدعلی اســتفاده می کند. خانواده محمدعلی نیز در این برنامه شرکت 

خواهند داشت. محمدعلی کلی در 3 ژوئن امسال در سن ۷۴ سالی درگذشت.
فربیک سرمربی جدید تیم ملی فوتبال عمان

سرمربی سابق تیم ملی فوتبال استرالیا و کره جنوبی با قراردادی دو ساله هدایت 
تیم ملی فوتبال عمان را بر عهده گرفت. فدراسیون فوتبال عمان رسما با پیم فربیک 
هلندی به توافق نهایی رسید و با او قرارداد دو ساله امضا کرد. فربیک در جام جهانی 
20۱0 آفریقای جنوبی هدایت تیم ملی فوتبال اســترالیا را برعهده داشت. او سابقه 
مربیگری در تیم ملی کره جنوبی را هم در کارنامه دارد و به عنوان دستیار هیدینک 

در جام جهانی 200۶ هم فعالیت کرد.
اظهارات رونالدو درباره متهم شدن به فرار مالیاتی

مهاجم رئال مادرید درباره متهم شدنش به فرار مالیاتی برای نخستین بار صحبت 
کرد. کریســتیانو رونالدو پس از کسب چهارمین توپ طلایش با روزنامه اکیپ فرانسه 
مصاحبــه کرد. مهاجم رئال مادرید در میان موضوعات مختلف، درباره متهم شــدنش 
به فرار مالیاتی نیز صحبت کــرد. بازیکن ملی پوش پرتغالی گفت: این موضوع مرا آزار 
داد چون ســعی کردم همه کارهایم را به خوبی انجام بدهم و همه چیز شــفاف باشد. 
خبری که منتشر شــد مرا ناراحت کرد چون حقیقت ندارد. دروغ، نگران کننده است. 
رونالــدو در ادامه افزود: زمانی که درباره زندگی خصوصی ام، دوســتانم، تعطیلاتم و ... 
صحبت می شود، اتفاقی عادی رخ داده است اما وقتی درباره موضوع جدی همچون فرار 
مالیاتی صحبت می شود، باید با دادگاه روبرو شوید. حقیقت به زودی آشکار خواهد شد. 
انسان های بی گناه زیادی در زندان به سر می برند. اکنون احساس چنین افرادی را دارم.

سرویس ورزشی - 
فدراســیون تکواندو روزهای سختی را پشت ســر می گذارد. پس از کسب 
نتایج ضعیف تیم ملی در المپیک، ملی پوشان در رقابت های جایزه بزرگ و جام 
جهانی باکو دســت خالی از تاتامی بیرون آمدند تا موجی از انتقادات به ســمت 

فدراسیون سرازیر شود.
زیر تیغ تیز انتقادات بود که مدیر و ســرمربی تیم ملی استعفا کردند، ولی 
همین کناره گیری ها هم مطلوب برخی منتقدان فدراسیون نبود تا جایی که آنها 

یک صدا خواستار استعفای پولادگر شدند!
بررسی شرایط حاکم بر تکواندو نشــان می دهد فدراسیون به دو دلیل این 
روزها مورد هجمه قرار گرفته اســت. یکی به خاطر نتایج ضعیف ملی پوشــان 
در المپیک و جام جهانی و دیگری شــیوه برخورد مسئولان با منتقدان و شکل 

پاسخگویی به افکار عمومی.
به عنوان نمونه پس از ناکامی تیم مردان در المپیک 20۱۶ انتظار می رفت 
مسئولان فدراسیون با قبول مسئولیت شکست، به دنبال برطرف کردن مشکلات 
فنی تیم باشــند، نه اینکــه بحث را منحرف کنند و ســرمربی ایرانی تیم ملی 

آذربایجان را در سیبل انتقادات خود قرار دهند.
این شیوه غلط رفتاری، حتی اعتراض وزیر وقت ورزش را به دنبال داشت تا 
جایی که وی در گفت و گویی با مجله کیهان ورزشــی بر این نکته تاکید کرد که 
باید شرایطی فراهم آید که مهماندوست به ایران برگردد و در تیم ملی کار کند.
با رفتن گودرزی از ورزش، پروســه بازگشــت مهماندوست به ایران به بوته 

فراموشی سپرده شد تا امروز شاهد ثبت یک ناکامی دیگر در تکواندو باشیم.
حالا در این شــرایط برخی آدرس غلط می دهند و تلاش می کنند با نادیده 
گرفتن مشــکلات فنی، مدیریت را مســبب تمام ناکامی هــای تکواندو معرفی 
می کنند و برای برکناری پولادگر ساعت شنی در دست گرفته اند؛ غافل از اینکه 

رفتن رئیس شاید شرایط را بدتر از این هم بکند.
بسیاری از کارشناسان اهل فن بر این نکته تاکید دارند که تکواندو در سایه 
ثبات مدیریت و بدون هیاهو، شــلوغ بازی، منت گــذاری و... در میادین بزرگ و 
جهانی و حتی در میدان مهم و حساســی چون »المپیک« همواره موفق عمل 

کرده و در اوج ناکامی نیز دست خالی از رقابت های بزرگ برنگشته است.
بیان ایــن مطالب به معنی حمایت از پولادگر نیســت، اتفاقا ایشــان هم 
اشــتباهاتی داشــته که بزرگترین آن از دســت دادن مربی موفقی چون رضا 
مهماندوســت بود. حالا هم برای اصلاح امور باید تلاش شود اشتباهات گذشته 

جبران گردیده نه اینکه تبر به دست گرفت و ریشه تکواندو را زد! 

آدرس های غلطی که 
در تکواندو داده می شود!

اعلام برنامه کامل بازی های نمایندگان ایران در لیگ قهرمانان آسیا 

سخت ترین قرعه نصیب پرسپولیس شد
برانکو: فرقی نمی کند چه رقبایی داریم؛ هدف مان صعود است

ســرمربی تیم فوتبال پرســپولیس می گوید تفاوتی نمی کند چه تیمی حریف 
سرخ پوشــان در آسیاســت و هدف این تیم صعود از مرحله گروهی اســت. برانکو 
ایوانکوویچ درباره قرعه کشــی لیگ قهرمانان آسیا گفت: از قرعه کشی بسیار هیجان 
زده شدم. الهلال بهترین تیم عربستان است و الریان قهرمان قطر است. حریف سوم 
ما نیز احتمالا الوحده خواهد بود اما این ها باعث نمی شود هدف ما تغییر کند. هدف 
اول ما صعود به مرحله بعد اســت.او درباره بازی با الهلال نیز گفت: مشکل این است 
که ما در تهران با این تیم بازی نخواهیم کرد. اما این باعث نمی شــود که از هدفمان 
منصرف شویم. سرمربی تیم پرسپولیس درباره سه بازی خارج از خانه این تیم در سه 
هفته اول لیگ قهرمانان آسیا هم اظهار داشت: این مسائل برای ما مهم نیست چرا که 
به هر حال بقیه بازی ها را در خانه انجام خواهیم داد. وی درباره انتقال محمد انصاری 
نیز گفت: من به خود محمد انصاری نیز گفتم. انصاری بازیکن پرســپولیس است و 
باشــگاه تصمیم می گیرد. من به عنوان سرمربی تیم مخالفم ولی اگر باشگاه صلاح را 
در این ببیند که انصاری می تواند برود، من نیز حرفی ندارم. اما من نمی توانم بگذارم 
که انصاری از باشگاه برود زیرا آن موقع نمی توانم به صورت هواداران و دیگر بازیکنان 
نــگاه کنم.او در ادامه درباره بازی این هفته تیمش برابر ذوب آهن گفت: منتظر بازی 
خیلی ســختی هستیم. در کل بازی های ما با ذوب آهن به طور سنتی زیبا می شود. 
مخصوصا الان که شــرایط آنها بهتر شده و بازی های باکیفیتی در هفته های گذشته 
ارائه داده اند. ما بازی به بازی پیش می رویم و برای ما تنها مسئله مهم به دست آوردن 

پیروزی و سه امتیاز است.
بنفیکا به دنبال سردار آزمون

روزنامه مطرح پرتغالی اعلام کرد که باشــگاه بنفیکای پرتغال سردار آزمون را زیر 
نظر گرفته و به دنبال این مهاجم ایرانی است.باشگاه بنفیکا سردار آزمون مهاجم ایرانی 
روســتوف را زیر نظر دارد و به دنبال جذب این بازیکن است.آبولا در ادامه این خبر که 
روی جلد این روزنامه و در کنار عکس رونالدو منتشر شده، نوشته است: آزمون 2۱ ساله 
بازیکن باهوشی است که در این دو سال پیشرفت چشمگیری داشته است و ویژگی های 

حضور در بنفیکا را دارد.ارزش مهاجم ایرانی نزدیک به ۷ میلیون یورو است.
جلسه منصوریان با افتخاری با محوریت نظرات هیئت مدیره

مدیرعامل باشگاه اســتقلال دیروز نشســتی را با علیرضا منصوریان برگزار کرد.
سیدرضا افتخاری پیش از ظهر دیروز نشستی را با علیرضا منصوریان برگزار کرد و در 
خصوص مســائل مختلف با سرمربی تیمش به بحث و تبادل نظر پرداخت.این نشست 
در خصوص نظرات اعضای هیئت مدیره پیرامون مباحث فنی اســتقلال برگزار شد و 
افتخــاری توضیحات اعضای هیئت مدیره را در خصوص خواســته های آنها به علیرضا 
منصوریان منتقل کرد.همچنین افتخاری از منصوریان خواست که اگر خواسته ای دارد 
به وی ارائه کند تا او در هیئت مدیره این مســائل را مطرح کند. افتخاری در خصوص 
جلسه اش با منصوریان گفت: من یکی دو تا از موضوعات را در جلسه ای که با منصوریان 
داشــتم با او در میان گذاشتم تا نقاط ضعف تیم برطرف شود. هیئت مدیره این حق را 
دارد تا درباره تیم نظرش را بگوید. نمی توانیم بگوییم شما صحبت نکنید. همه برای تیم 
دلسوزی می کنیم اگر حرف  ها رودررو زده شود بهتر است. ضمن اینکه اگر هیئت مدیره 
از طریق رسانه مشکلات را به گوش نرساند و از طریق مدیرعامل این مشکلات در میان 

گذاشته شود بهتر است شاید یکسری نیازها را به من بگویند و برطرف شود.
قانون منع حضور بازنشستگان، کفاشیان را هم رفتنی می کند؟

قانون منع حضور بازنشستگان در نهادهای دولتی و ورزش در سازمان لیگ کلید 
خورده و با اجرای این قانون در فدراســیون فوتبال، این امکان وجود دارد که این بار 
نوبت به علی کفاشــیان برسد.رفتن رؤسایی که برخی از آنها در این مدت اشتباهات 
کمی هم نداشتند و مدت ها جای مدیران جوان و پرانرژی  را هم گرفته بودند، می تواند 
برای آینده مدیریتی فوتبال کشــور هم نویدبخش باشد. اقدام صورت گرفته از سوی 
حیدر بهاروند، سرپرست سازمان لیگ فوتبال در خصوص عزل مدیران بازنشسته این 
سازمان اقدامی تحسین برانگیز بود و حالا این انتظار می رود در بدنه فدراسیون فوتبال 
و حتی ســایر فدراسیون ها نیز شاهد چنین برخوردهای قانونی باشیم.شاید ماجرایی 
که حالا بیشــتر از هر زمان دیگری قوت می گیرد، رفتن علی کفاشیان از فدراسیون 
فوتبال باشــد، فردی که ســال ها با وجود بازنشستگی در ورزش و فدراسیون فوتبال 
حضور دارد و حالا که برخورد با بازنشســتگان آغاز شــده به نظر می رسد این ماجرا 
به کفاشــیان هم برســد، فردی که اخیراً درباره او مسائل زیادی هم مطرح می شود؛ 
از جمله فســادها و تخلفاتی که در زمان ریاستش در فدراسیون صورت گرفت، حتی 
این مسئله هم درباره کفاشیان به میان آمده که او با وجود داشتن پست نایب رئیسی 
کنفدراسیون فوتبال آســیا، نتوانسته کاری برای فوتبال ایران انجام بدهد و مهره ای 
ناکارآمد در AFC است. شاید با رفتن کفاشیان از فوتبال، فضا برای مدیران جوان تر، 

پرانرژی تر و کارسازتر ایجاد شود.

نکته  ورزشی

در ادامــه رقابت های جام جهانــی تکواندوی باکو تیم 
ملی آذربایجان توانست با اقتدار قهرمان رقابت ها شود. در 
دیدار پایانی تیــم آذربایجان با اختلاف تیم کره جنوبی را 
2۱ بر پنج شکست داد و به عنوان قهرمانی رسید. شاگردان 
رضا مهماندوســت در نیمه نهایی نیز با  نتیجه 33 بر سه 
ترکیه را شکست دادند که تیم ملی ایران در مرحله گروهی 
با شکســت مقابل همیــن تیم کره و ترکیه حذف شــد. 

هوگوپوشان ایران تنها یک پیروزی در برابر روسیه به دست 
آوردند و نتوانستند نایب قهرمانی خود را تکرار کنند. جام 
جهانــی تکواندو به میزبانی باکو طــی دو روز در دو گروه 
برگزار شد. در گروه اول تیم های ایران، کره جنوبی، روسیه 
و ترکیه قرار داشتند و در گروه مقابل آمریکا، آذربایجان و 
بلژیک حضور داشــتند که در نهایت تیم های آذربایجان و 

کره جنوبی راهی فینال شدند.

تکرار قهرمانی شاگردان مهماندوست در جام جهانی تکواندو 

جهاد کشــاورزی استان اردبیل در نظر دارد باستناد ماده )2۷( قانون الحاق موادی به قانون تنظیم بخشی از مقررات مالی 
دولت)2( مصوب سال ۱3۹3 مجلس شورای اسلامی و دستورالعمل شرایط واگذاری طرح های تملک دارایی های سرمایه ای 
جدید، نیمه تمام، تکمیل شده و آماده بهره برداری به بخش غیردولتی به شماره ۱۴2۶00 مورخ ۱3۹۴/۷/۴ و اصلاحیه آن 
به شــماره ۵820۶ مورخ ۱3۹۵/۴/۵ و تصویب نامه شماره ۹۵۵۹3/ت ۵2۴۶۶ ه  مورخ ۱3۹۴/۷/22 هیئت محترم وزیران 
در خصوص اســتفاده از ظرفیت های بخش غیردولتی و واگذاری پروژه ها و طرح های تملک دارایی های سرمایه ای به بخش 

غیردولتی، پروژه های ذیل را به اشخاص حقیقی و حقوقی واگذار نماید.
لذا از اشخاص حقیقی و حقوقی بخش خصوصی )شهرداری ها، شرکت های تعاونی، شرکت های سهامی خاص و...( و فعالان 
اقتصادی متقاضی سرمایه گذاری در پروژه های اعلام شده که از توانمندی مالی و فنی مناسب جهت اجرای طرح های مزبور 
برخوردار می باشــند دعوت به عمل می آید جهت کســب اطلاع از وضعیت پروژه به این سازمان مراجعه نموده و بر اساس 

مدل واگذاری مورد نظر، تقاضای سرمایه گذاری خود را ارائه نمایند.
۱- نام و نشانی دستگاه اجرایی: اردبیل- شهرک اداری بعثت میدان مهارت سازمان جهاد کشاورزی استان اردبیل

2- روش واگذاری: واگذاری به روش BOT )ساخت، بهره برداری و انتقال مالکیت( خواهد بود.
3- موضوع واگذاری: تامین مالی و اجرای پروژه ها

۴- مشخصات و محل اجرای پروژه ها:
وضعیت ردیف

پروژه ها
شهرستان نام پروژه

محل اجرا
محل تامین 

اعتبار
درصد 

پیشرفت 
فیزیکی

کاربری 
پروژه

مدت اجرای هدف پروژه
پروژه جهت 
تکمیل )سال(

اعتبار مورد نیاز 
)میلیون ریال(

0/۵30000تامین آبکشاورزی۵۵استانیاردبیلعلاج بخشی سد پیله سهراننیمه تمام۱
۱۹200تامین آبکشاورزی۷۵استانینمینسد خاکی خشکه سیلنیمه تمام2
۱۱0۵00تامین آبکشاورزی8۵استانینمینافزایش ظرفیت سد سربندنیمه تمام3
۱/۵2۵00تامین آبکشاورزی3۵استانینیرسد خاکی مجیدآبادنیمه تمام۴
2/۵۹3۵00تامین آبکشاورزی2۵استانیمشگین شهرسد خاکی سوارهنیمه تمام۵
23۱000تامین آبکشاورزی۶۵استانیمشگین شهرسد خاکی کرمشاهلونیمه تمام۶
2/۵۱00۵00تامین آبکشاورزی3۵استانیمشگین شهرسد خاکی مازافانیمه تمام۷
2/۵۹2000تامین آبکشاورزی2۵استانیمشگین شهرسد خاکی علمدارنیمه تمام8
3۱۱۷800تامین آبکشاورزی۵استانیمشگین شهرسد مخزنی رضینیمه تمام۹
۱۱۵000تامین آبکشاورزی2۶استانیاردبیلسد جمایراننیمه تمام۱0
2۹0000تامین آبکشاورزی۱۵استانیخلخالسد خاکی کیوی زاویه هشتجیننیمه تمام۱۱

۵- مهلت ارایه تقاضای سرمایه گذاری: به مدت دو هفته از تاریخ درج فراخوان در روزنامه می باشد.
۶- زمان گشایش پاکت های تقاضا: یک هفته پس از اتمام مهلت ارایه پاکت های تقاضا.

مرحله دوم فراخوان شناسایی سرمایه گذار 
برای پروژه های تملک دارایی های سرمایه ای )عمرانی(

سازمان جهاد کشاورزیسازمان جهاد کشاورزی استان اردبیل
استان اردبیل

معاونت برنامه ریزی و امور اقتصادی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 
آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 

اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابــر رأی شــماره ۱3۹۵۶032۶00۶00۱3۷۴- ۱3۹۵/8/۱8 هیئــت اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک ملایر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمدحسن عسگری فرزند 
رحمت اله به شــماره شناسنامه 3۵2 صادره از ملایر در ششدانگ یک باب خانه به مساحت 
23۵/3۱ مترمربع پلاک شــماره ۵22 فرعی از ۵۱ فرعی از 3۱۴3 اصلی واقع دربخش یک 
ملایر خریداری از مالک رســمی میرزا زندی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
ســند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تســلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 

انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱3۹۵/۹/2۴    تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱3۹۵/۱0/۹

محمدرضا امینی- کفیل اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان ملایر
۵43م الف

برگ سبز خودرو سواری پراید ۱3۱SL به شماره 
پلاک ۹۴۶ س ۴3 - ایران ۱۴ به رنگ ســفید - 
روغنی مدل ۱3۹0 و شماره موتور 3۹۵23۴0 و 
شماره شاسی S۱۴۱22۹0۷20۴۱3 مفقود شده 

و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

در پایان هفته هفتم لیگ برتر بسکتبال پتروشیمی صدرنشین لیگ باقی 
ماند و شهرداری اراک هم در رده دوم قرار گرفت.

هفته هفتم لیگ برتر بســکتبال با دومین شکست دانشگاه آزاد و نفت آبادان همراه 
بود. در جریان دیدارهای این هفته می توان به عملکرد خوب کاشــانی ها نیز اشاره کرد 
که با درخشش بازیکنان خارجی خود توانستند نایب قهرمان فصل قبل را مغلوب کنند 

و توانایی هایشان را نشان دهند.
در جریان مســابقات هفته هفتم نفت آبادان میزبان شهرداری کاشان بود که این 
مسابقه با نتیجه 8۴ بر 82 به سود مهمان تمام شد. در این مسابقه بوژان و کوکه کوویچ با 
2۷ و 2۴ امتیاز نقش زیادی در برد تیمشان ایفا کردند. در طرف دیگر میدان نیز سعید 
داورپناه با 22 امتیاز و محمدرضا اکبری با ۱۹ امتیاز عملکرد خوبی داشتند اما نتوانستند 

از شکست تیمشان جلوگیری کنند. البته آبادان در این دیدار برای نخستین بار بود که 
رایان ریچاردز را در اختیار داشت و تنها با یک بازیکن خارجی به مصاف حریفش رفت.

پتروشیمی هم که به گرگان رفته بود برابر شهرداری این شهر کار آسانی نداشت و 
با نتیجه 8۵ بر 8۱ به برتری رسید. جرالد رابینسون ستاره ماهشهری ها در این مسابقه 
بود که با 30 امتیاز نقش اول این پیروزی را ایفا کرد. در طرف دیگر میدان شــهرداری 
گرگان هم عملکرد خوبی داشت و نشان داد با اضافه شدن خارجی هایش شرایط بسیار 
خوبی پیدا کرده اســت. تونسینیک با 3۶ امتیاز جزو بهترین بازیکنان هفته قرار گرفت.

دیدار دانشــگاه آزاد و شــهرداری اراک هم حســاس بود که در پایان اراکی ها توانستند 
مهمان خود را ۷8 بر ۶۷ شکســت دهند و به رده دوم جدول رده بندی برسند.در دیگر 
دیدارهای این هفته شهرداری تبریز ۶۷ بر ۶0 نیروی زمینی را شکست داد که در این 
مسابقه عرفان نساج پور برای میزبان و ارسلان کاظمی برای نیروی زمینی عملکرد بسیار 
خوبی داشتند. آخرین مســابقه نیز بین شیمیدر و لوله آ.اس شیراز برگزار شد که تیم 

تهرانی با نتیجه ۹3 بر ۶3 برنده شد.
جدول رده بندی لیگ برتر بســکتبال در پایان هفته هفتم به شــرح زیر است:۱- 
پتروشیمی بندر امام: ۶ پیروزی، یک شکست، ۱3 امتیاز2- دانشگاه آزاد: ۵ پیروزی، 2 
شکست، ۱2 امتیاز3- پالایش نفت آبادان: ۵ پیروزی، 2 شکست، ۱2 امتیاز۴- شهرداری 
اراک: ۵ پیروزی، 2 شکســت، ۱2 امتیاز۵- شهرداری تبریز: ۴ پیروزی، 3 شکست، ۱۱ 

امتیاز۶- شهرداری کاشان: 3 پیروزی، ۴ شکست، ۱0 امتیاز و...

بررسی هفته هفتم لیگ برتر بسکتبال و ادامه صدرنشینی پتروشیمی
عملکرد خوب کاشانی ها با شکست نایب قهرمان فصل قبل

1۲ دی ؛ارسال اساسنامه پارالمپیک به هیات دولت
جلسه تدوین اساسنامه کمیته ملی پارالمپیک با حضور معاونت حقوقی 
وزارت ورزش و جوانان و کمیته ملی پارالمپیک برگزار و آخرین هم اندیشی 

جهت تدوین نهایی اساسنامه کمیته ملی پارالمپیک انجام شد.
در نشست مشترک بین امیر رضا خادم معاون حقوقی، امور مجلس و هماهنگی 
امور اســتان های وزارت ورزش و جوانان، محمود خســروی وفا، رییس فدراسیون 
جانبازان و معلولین و مسعود اشرفی، دبیرکل کمیته ملی پارالمپیک مقرر شد آخرین 
تغییرات و اصلاحات این اساســنامه حداکثر تا هفته آینده اعمال و تا ۱2 دی توسط 

وزارت ورزش و جوانان جهت تصویب به هیئت دولت ارسال شود.

بود، در حالی که فدراسیون والیبال او را گزینه اول خود معرفی 
کرد اما به نظر می رســد این مربی از لیســت گزینه های تیم 
ملی خط خورده است. برخی خواسته های نامعقول آناستازی 
به مانند پرداخت مالیات او در کشــور ایتالیا و یکسری مسائل 
دیگر باعث شده، فدراســیون والیبال اصراری روی این مربی 

نداشته باشد.
فردینانــدو دجورجی ایتالیایی گزینه جدیدی اســت که 
فدراسیون والیبال ایران مذاکرات خود را با او آغاز کرده است.
علاوه بر دجورجی که گزینه جدید فدراسیون است، استویچف 
بلغارســتانی دیگر گزینه جدی سرمربیگری تیم ملی والیبال 
ایران اســت.دجورجی و استویچف از گزینه های جدی حضور 

روی نیمکت تیم ملی لهستان نیز هستند.

معاون توســعه ورزش قهرمانی و حرفه ای وزارت 
ورزش و جوانان از انجام ۱4۰۰ نمونه گیری از ورزشکاران 

ایرانی برای کنترل دوپینگ خبر داد.
نصرالله ســجادی در مراسم امضای تفاهم نامه همکاری 
میان وزارت ورزش و جوانان و سازمان غذا و دارو گفت: امضای 
این تفاهم نامه را میان دو وزارتخانه به فال نیک می گیریم چرا 
که با کمک این تفاهم نامه اقدامات خوبی در حوزه ســلامت 
و در زمینه مکمل ها انجام می شود و وزارت بهداشت با توجه 
به تخصصی که در این موضوع دارد می تواند کمک های زیادی 
به ما کند.وی با بیان اینکه سالانه نزدیک به ۱200 تا ۱۴00 
نمونه برای کنترل دوپینگ و استفاده از داروهای انرژی زا به 
خارج از کشور ارسال می شــود گفت: البته مکمل ها مصرف 
گســترده تری در حوزه ورزش دارند و خوب است که در این 
موضوع به صورت کنترل شده تر و دقیق تر عمل کنیم.معاون 
توسعه ورزش قهرمانی و حرفه ای وزارت ورزش در عین حال در 
پاسخ به سوالی درباره نمونه گیری های انجام شده برای کنترل 
دوپینگ در ورزشــکاران گفت: از ابتدای سال 20۱۶ تا کنون 
با توجه به بازی های المپیک تعداد نمونه گیری هایمان افزایش 
یافت به طوری که ۱۴00 نمونه گیری را بین دو و بعضا شش 
بار انجام دادیم که خوشــبختانه هیچ نمونه مثبتی نداشتیم 
بنابراین این نتیجه به این دلیل حاصل شده که کنترل هایمان 
دقیق اســت و ماموران ما نیز هر هفته در مســابقات لیگ از 
ورزشــکاران نمونه گیری می کنند و کارگاه هایی را هم برای 

مربیان و ورزشکاران برگزار می کنیم.

انجام ۱4۰۰ نمونه گیری 
برای کنترل دوپینگ ورزشکاران


